

HB Invest Fjerritslev ApS

Rugmarken 160, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Invest Fjerritslev ApS Rugmarken 160 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 30 90 36 09 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS, Jammerbugt Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.875 kr. mod -2.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.859 kr. mod 446.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-2.875	-2.875
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.875	-2.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.847	448.827
Andre finansielle indtægter	4.907	3.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.878	-5.536
Resultat før skat	491.001	444.414
Skat af årets resultat	858	1.804
Årets resultat	491.859	446.218
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.847	448.827
Disponeret fra overført resultat	-2.988	-2.609
Disponeret i alt	491.859	446.218

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.194.023	3.699.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.194.023	3.699.176
Anlægsaktiver i alt	4.194.023	3.699.176
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.757	204.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.860	96.610
Andre tilgodehavender	0	35
Tilgodehavender i alt	412.617	300.670
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	412.618	300.671
Aktiver i alt	4.606.641	3.999.847

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.944.023	3.449.176
Overført resultat	-46.478	-43.490
Egenkapital i alt	4.147.545	3.655.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.451	180.534
Selskabsskat	159.215	43.619
Anden gæld	122.430	120.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.096	344.161
Gældsforpligtelser i alt	459.096	344.161
Passiver i alt	4.606.641	3.999.847

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	3.000.349	-40.880	3.209.469
Resultatandel	0	448.827	-2.610	446.217
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	3.449.176	-43.490	3.655.686
Resultatandel	0	494.847	-2.988	491.859
	250.000	3.944.023	-46.478	4.147.545

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.456	3.149
Andre finansielle omkostninger	<u>2.422</u>	<u>2.387</u>
	<u>5.878</u>	<u>5.536</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i selskaberne.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
